
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠOSIOS 

BIBLIOTEKOS PETRAŠIŪNŲ IR PREIČIŪNŲ FILIALŲ LIKVIDAVIMO 

 

2009 m. liepos 30 d. Nr. T-221 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos 

nuostatų, patvirtintų Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. T-

408,  2 skyriaus 11.1 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio 

viešosios bibliotekos prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Pakruojo rajono Juozo Paukštelio viešajai bibliotekai likviduoti Petrašiūnų ir 

Preičiūnų filialus. 

2. Nustatyti, kad sprendimas įsigalioja nuo 2009 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                     Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


